~ --, .. ,
~

I' lt 1 1 1 1 1 1111 I\ 1> f

SANTA FILOMENA
1"~&'1/IIO, rrv.1, -,, oMl"'""O r/'JM o ,m ,

PORTARIA Nº 237/2023

EMENTA: NOMl!IA Sf•:RVIDORA EM

CARGO COMISSIONAOO. E D/\

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DF:
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR a Sra V ALDENIRA CARVALHO VIENA SOUZA, no

cargo em comissão de COORDENADORA DE SAUDE;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, Publiq e-se, Cumpra-se.

Gabinete do P de 2023.

PREFEITURA DE SANTA ALOMENA

Rua Genésio Marinho Fa lcào, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000
Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01 .613.732/0001 -10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }